[bookmark: OLE_LINK4]
                                                                          ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____  2019 года                                                                           № ___
с. Зуткулей

 «Об отмене нормативно правовых актов»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Зуткулей», в связи с передачей в муниципальный район «Дульдургинский район» полномочий в сфере организации и осуществления мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление от 24.03.2009 № 17 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в МО СП «Зуткулей» ;
- постановление от 21.03.2009 № 13 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС»;

- постановление от  20.03.2009 № 11  «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований»;

- постановление от 01.02.2012 № 7 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны»;

- постановление от 01.02.2012 № 10  Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения  «Зуткулей»;

- постановление от 01.02.2012 № 13 О создании дежурной диспетчерской службы сельского поселения «Зуткулей»;

- постановление от 01.02.2012 № 14      «О порядке подготовки и обучения населения»;
-  постановление от 01.02.2012 № 15  « О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Зуткулей»;
- постановление от 01.02.2012 № 16 «О своевременном  оповещении и  информировании  населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций  в мирное и военное время»;
[bookmark: _GoBack]
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
      3.Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде и  на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

Глава сельского поселения	             	                                Б.Б. Болотов